



محسنی ازای:  
**حکم اعدام ۲ مفسد فی الارض  
شبهه قانونی ندارد**

معاون اول قوه قضاییه گفت: در مورد دو فردی که به عنوان مفسد فی الارض و از طریق ارتکاب اخلاق در نظام پولی و ارزی کشور به اعدام محکوم شدند، چند قانون داریم و اگر کسانی شبهه‌ای یا بحثی دارند، می‌توانند حتی اگر حقوقدان نبینند به این قوانین مراجعه کنند. حجت الاسلام غلامحسین محسنی ازای روز دوشنبه در حاشیه جلسه عالی مسئولان قضایی در جمع خبرنگاران افزود: توجیه به شرایط قانونی که قوه قضاییه مقابله ...

آیت الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی:  
**در محاکمات، خوشایند کشورهای  
خارجی مدنظر مانیت**

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه در محاکمات، خوشایند کشورهای خارجی مدنظر ما نیست و صرفاً در چارچوب قانون آیین دادرسی خود عمل می‌کنیم، خاطر نشان کرد: کسانی که از این قبیل انتقادات حمایت می‌کنند، حرکتشان در مسیر تحقق نقشه بیگانگان است. دشمنان با تشدید جنگ اقتصادی که یکی از مهم‌ترین سلاح‌های آن همین مفسدان اقتصادی هستند ...



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در همایش اجرای الگوی کشت محصولات زراعی و باغی:  
**اجازه نمی‌دهیم  
مردم دچار مشکل شوند**

روز گذشته با حضور جمعی از مسئولان ملی و استانی همایش اجرای الگوی کشت محصولات زراعی و باغی در دشت های ساوه و شریف آباد قم با رویکرد مدیریت آب و امنیت غذایی و کشاورزی پایدار در سالن جلسات اتاق بازرگانی استان قم برگزار شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در این همایش گفت اصلاح الگوی کشت با کاهش مصرف آب در آمد کشاورزان با افزایش می‌دهد به گزارش خبرنگار ما، مهندس محمدرضا طلایی: اظهار داشت در ۹ ماه گذشته جلسات زیادی از سوی معاونت زراعت و اتاق بازرگانی و مرکز تحقیقات در رابطه با طرح اصلاح الگوی کشت برگزار شد. طلایی افزود: استان قم دارای ظرفیت های دامی است و ۸ درصد تخم مرغ و ۲۶٪ گوشت قرمز کشور در قم تامین می‌شود و ۶۰ درصد از دام های قم پرواری است از این رو تامین علوفه یکی از دغدغه های جدی در قم است و ...

آیت‌الله حسینی بوشهری در دیدار سرپرست استانداری قم:  
**ساخت فرودگاه قم به موضوعی  
فرسایشی تبدیل شده است**

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: ساخت فرودگاه قم به موضوعی فرسایشی تبدیل شده است که با توجه به اهمیت آن در توسعه استان، باید توجه ویژه ای برای تکمیل این پروژه صورت گیرد. آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری روز دوشنبه در دیدار سید محمدرضا هاشمی سرپرست استانداری قم، با اشاره به احداث و بهره برداری فرودگاه در برخی از شهرستان های کشور افزود: با توجه به ظرفیتهای زیارتی، فرهنگی و گردشگری و ظرفیت های ویژه جغرافیایی این استان باید روند ساخت فرودگاه تسریع و رفع موانع آن به سرعت بر طرف شود. تفاهم نامه ساخت فرودگاه و دهکده گردشگری طراب در منطقه سلجفگان قم آذرماه ۸۹ بین شرکت ارم کیش و استانداری قم منعقد و عملیات اجرایی این فرودگاه نیز در بهمن ماه سال آغاز شد؛ این فرودگاه که در جاده قم - سلجفگان واقع شده، از شهر قم تقریباً ۲۵ کیلومتر و ...

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

**سبد حمایتی نیمی از جمعیت  
ایران را در بر می‌گیرد**

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سبد حمایتی کالانیمی از جمعیت کشور را در بر خواهد گرفت. این افراد برای دریافت سبد حمایتی در یک دسته بندی کلی به سه گروه تقسیم بندی شده اند. محمد شریعتمداری روز دوشنبه در حاشیه نخستین کنفرانس ملی کودکان دارای معلولیت در جمع خبرنگاران در سالن تلاش وزارت کار افزود: دسته اول افرادی صلاحی هستند که به دلیل میزان درآمدهای ثابتشان تحت نهادهای اجتماعی مانند کمیته امداد و بهزیستی هستند؛ همچنین افرادی که در نوبت پیوستن به این سازمان حاضر دارند در این دسته قرار می‌گیرند و در اولویت قرار دارند. وی خاطر نشان کرد: این گروه از افراد در حال حاضر در حال دریافت سبد حمایتی هستند و توزیع سبد آنان از هفته پیش آغاز شده است؛ بخشی از آنان سبد خود را دریافت کرده اند و بقیه نیز در حال دریافت هستند ...

شماختی در دیدار وزیر امور خارجه انگلیس:  
**همراهی بادولت ترامپ مشارکت در جنایات آمریکاست**

سیدعباس عراقچی:  
کسی در ایران به خاطر تحریم دست‌ها را بالا نخواهد برد

معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: کسی در ایران به خاطر تحریم دست‌ها را بالا نخواهد برد؛ ما راه خود را پیدا خواهیم کرد کما اینکه در گذشته نیز پیدا کردیم. سید عباس عراقچی روز دوشنبه در چهارمین همایش بین‌المللی نظام بین‌الملل، تحولات منطقه‌ای و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که در دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد، با اشاره به تلاش‌های اروپایی‌ها

پیشنهاد فزاینده برای مقابله با موانع اقتصادی  
**تاسیس شهرهای کار آفرین و ایالت‌های اقتصادی**

**کنکور حذف نمی‌شود**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در همایش اجرای الگوی کشت محصولات زراعی و باغی:

**اصلاح الگوی کشت با کاهش مصرف آب، در آمد کشاورزان را افزایش می‌دهد**



کشاورزی تلاش‌های خوبی در پیگیری طرح داشته‌اند و ما امیدواریم بتوانیم شیوه‌های سازگاری با کم‌آبی را به خوبی تبیین کنیم.



در تولید محصولات کشاورزی باید نیازها و بازار را بشناسیم  
معاون وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: حضور سیاست‌گذاران و نخبگان و برنامه‌ریزان و نظریه‌پردازان و استفاده از خرد جمعی و همفکری آنان موجب مدیریت بحران می‌شود. وی افزود: اصلاح الگوی کشت بهترین شیوه مدیریت بحران آب و توسعه ظرفیت‌های کشاورزی و تولید محصولات استراتژیک است در تولید محصولات کشاورزی باید نیازها و بازار را بشناسیم تا طبق نیازهای ضروری به تولید بپردازیم. کشاورز متذکر شده مهم‌ترین رویکرد در مدیریت بحران و مصرف بهینه منابع رسیدن به بهره‌وری و افزایش تولید و کاهش مصرف آب است.



روز گذشته با حضور جمعی از مسئولان ملی و استانی همایش اجرای الگوی کشت محصولات زراعی و باغی در دشت های ساوه و شریف آباد قم با رویکرد مدیریت آب و امنیت غذایی و کشاورزی پایدار در سالن جلسات اتاق بازرگانی استان قم برگزار شد.

مجرى مطالعات تغییر الگوی کشت وزارت جهاد کشاورزی:  
**باید کشاورزان تغییر الگوی کشت را بپذیرند**

مجرى مطالعات تغییر الگوی کشت وزارت جهاد کشاورزی نیز در این همایش گفت باید کشاورزان تغییر الگوی کشت را بپذیرند. جواد ولخیش اظهار کرد: اصلاح الگوی کشت یک فرآیند مهم در بهره‌وری است و سازگاری با اقلیم و شرایط را به صورت طولانی مدت پیگیری می‌کند. ولخیش افزود: اصلاح الگوی کشت نیازمند به یک برنامه‌آمایشی است و ابعاد مختلفی دارد و با نگاه تخصصی و علمی مباحث مهم در کشاورزی و کاهش مصرف آب و افزایش تولید را دنبال می‌کند. وی تصریح کرد: تامین امنیت غذایی اهمیت زیادی دارد و اگر نخواهیم به این امر دست بیایم باید کشاورزی پایداري رقم بزنیم. مجری مطالعات تغییر الگوی کشت وزارت جهاد کشاورزی خاطر نشان کرد: در گذشته ۱۵ دشت در معرض خشکسالی بوده و امروز در ایران بیش از ۲۶۰ گرفتار خشکسالی هستند. وی گفت: اقلیم و خاک در ایران در طول سالهای گذشته دچار تغییرات زیادی شده و کاهش باران و برف بحران کم‌آبی را به وجود آورده است. ولخیش ادامه داد: حفظ آب می‌تواند کشاورزی را توسعه داد و لطمه‌ای متوجه تولید محصول و درآمد نمی‌شود و کشاورزان می‌توانند با آموزش طرح الگوی مصرف کشت در جهت بهره‌وری گام بردارند. مهندس ناخدا یکی از کارشناسان کشاورزی نیز در این همایش در مورد اجرای طرح اصلاح الگوی کشت بیان کرد: تغییرات اقلیمی زمین را گرم کرده و موجب کاهش باران شده و بحران کم‌آبی را به وجود آورده است. مهندس ناخدا افزود: افزایش جمعیت نیاز ما را به کشاورزی افزایش داده است و در این میان اگر با شیوه‌های نوین به تولید نپردازیم با مشکلات جدی مواجه خواهیم شد.

مسئول کمیته بهره‌وری آب در سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی:  
**باید پایداری الگوی کشت را در با موفقیت در قم پشت سر بگذاریم**

مشاور عالی وزیر جهاد کشاورزی و مسئول کمیته بهره‌وری آب در سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی نیز در این همایش گفت: تامین امنیت غذایی مهم‌ترین رویکرد اصلاح الگوی کشت و گذر از بحران کم‌آبی است. مهندس سید محمد حسین شریعتمداری افزود: در برخی از کشورها سهمیه آب برای کشاورزی کمتر از این است اما با مدیریت منابع به بهره‌وری رسیده‌اند. شریعتمداری عنوان کرد: کشت به صورت پایلوت در دو دشت ساوه و شریف آباد قم اجرایی می‌شود امید است با امکانات فعلی می‌توان این دو دشت را با یک موفقیت خوبی برسانیم و می‌توان از کنار بحران‌ها رد شد. وی گفت: نباید برنامه پایلوت کشت را در با موفقیت در قم پشت سر بگذاریم تا زمینه‌ها وابسته می‌کند. غنفری افزود: نموده آب مصرفی صرف کشاورزی می‌شود که طرح اصلاح الگوی کشت می‌تواند مصرف بالای آب را مدیریت کند و ما را به بهره‌وری برساند. وی خاطر نشان کرد: هزار میلیارد تومان در استان قم جذب طرح‌های کشاورزی و تولیدی شده است که ۶ درصد از دیگر استان‌ها بیشتر بوده در حالی که بافت روستایی در قم فقط ۴ درصد جمعیت استان را در برگیرد نشان می‌دهد در کشاورزی موفق بوده ایم. معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع انسانی استاندار قم یادآور شد: با توجه به سالها خدمت در حوزه کشاورزی و همچنین داشتن خانواده کشاورز از نزدیک با دغدغه‌های این عرصه آشنا هستیم و تلاش می‌کنم تولیدکنندگان در مسیر تحقق این طرح کمترین مشکلات را پشت سر بگذارند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:  
**باید با مدیریت و حفظ منابع به کشاورزی پایدار دست یافت**

معاون وزیر جهاد کشاورزی نیز در این همایش گفت: با منفي باقی در مورد خشکسالی و کشاورزی نمی‌توان از بحران‌ها عبور کرد بلکه باید با مدیریت و حفظ منابع به کشاورزی پایدار دست یافت. مهندس عباس کشاورز افزود: استان قم در جهت مدیریت منابع آب به سمت توسعه باغات پیش‌رفته است البته نگرانی‌هایی برای باغداران و کشاورزان وجود دارد که با بحران آب چگونه در آینده باغات خود را حفظ کنند. کشاورز ادامه داد: کشور‌های پیشرفته خود را با شرایط و تغییرات اقلیمی در تولید محصولات کشاورزی وفق می‌دهند. وی خاطر نشان کرد: مدیریت بی‌رویه آب پایداري طبیعت را از بین می‌برد و مضرات زیست محیطی را به وجود می‌آورد. آسان‌باید در روند تولید و صنعت و کشاورزی و هر فرآیند اقتصادی دیگر سهم پایداري طبیعت را در نظر بگیرد و به طبیعت لطمه‌ای نرزد و کره‌جان خود را در معرض خطرات زیست محیطی قرار می‌دهد.



رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی استان قم:  
**بهره‌وری جایگاه مهمی در کاهش هزینه‌های بخش کشاورزی دارد**

معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع انسانی استاندار قم نیز در این همایش گفت: یکی از محورهای مهم در تحقق اقتصاد مقاومتی، کشاورزی است و تازمانی که مشکلات کشاورزان مورد توجه قرار نگیرد اقتصاد مقاومتی در این حوزه تحقق نمی‌یابد. مهندس غنفری اظهار کرد: باید اصلاح الگوی کشت به گونه‌ای باشد که منجر به کاهش تولید و ضرر و زیان کشاورزان نباشد چرا که آن‌ها قوت مردم را تولید می‌کنند و لطمه به کشاورزی ما را در بسیاری از زمینه‌ها وابسته می‌کند. غنفری افزود: نموده آب مصرفی صرف کشاورزی می‌شود که طرح اصلاح الگوی کشت می‌تواند مصرف بالای آب را مدیریت کند و ما را به بهره‌وری برساند. وی خاطر نشان کرد: هزار میلیارد تومان در استان قم جذب طرح‌های کشاورزی و تولیدی شده است که ۶ درصد از دیگر استان‌ها بیشتر بوده در حالی که بافت روستایی در قم فقط ۴ درصد جمعیت استان را در برگیرد نشان می‌دهد در کشاورزی موفق بوده ایم. معاون هماهنگی امور اقتصادی و منابع انسانی استاندار قم یادآور شد: با توجه به سالها خدمت در حوزه کشاورزی و همچنین داشتن خانواده کشاورز از نزدیک با دغدغه‌های این عرصه آشنا هستیم و تلاش می‌کنم تولیدکنندگان در مسیر تحقق این طرح کمترین مشکلات را پشت سر بگذارند.



رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی استان قم نیز در این همایش تاکید کرد: بهره‌وری جایگاه مهمی در کشاورزی دارد و هزینه‌ها را کاهش می‌دهد. مهندس علی رضا شیخانی: اظهار داشت: طرح الگوی کشت به صورت پایلوت در قم آغاز می‌شود و به زودی در کشور نیز عملیاتی می‌گردد. شیخانی عنوان کرد: اتاق بازرگانی و جهاد





